
 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

БӘСЕКЕЛЕСТІКТІ ҚОРҒАУ ЖӘНЕ 

ДАМЫТУ АГЕНТТІГІ 

  

АГЕНТСТВО ПО ЗАЩИТЕ  

И РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

   

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 
 

№ 
 

 

Нұр-Сұлтан қаласы   город Нур-Султан 

 

Д
ат

а:
 0

4
.0

8
.2

0
2

2
 1

0
:2

2
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.8
.9

. 
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 220/НҚ от 03.08.2022 

 

 

О делегировании права подписи  

 

В соответствии с частью 3 статьи 91 Административного процедурно-

процессуального кодекса Республики Казахстан, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить право подписи руководителям структурных 

подразделений Агентства по защите и развитию конкуренции Республики 

Казахстан документов при первичном рассмотрении обращений заявителей. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Административно-финансового департамента.  

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

          Исполняющий обязанности 

                      Председателя                      Р. Ахметов 

 
 

Согласовано 

03.08.2022 16:18 Ахметжанов Саян Кылышевич 

Подписано 

03.08.2022 17:09 Ахметов Рустам Нурланович 


